1120
Terentius facta cum figuris et Aeli Donati
grammatici clarissimi in Sexti Pompei Terencij
Afri Comedias examinata interpretatio.

1121
Castigatissimum Terenij Poema cum Joannis Baptiste
Plauti figurarum interpretacione necnon cum
Cormiti philosophi eius preceptoris Joannis Britanni
Brixiani ac Bartholomei fontij aurei Commentarijs

1122
Joannis Brixiani Commentarij in Terentium
ad Senatum populumq; Brixianum.
Ibidem Terentius sine Commenta.

1123
Publij Terencij Afri Comedia in sua metra restituere
Interpretamentibus Auctoris Donato Grammatico
dignissima necnon Joann. Christophoro Vnacium figu-
ris aptissimis multisq; in locis adiunctis ditionibus
greccis que decantant necnon et ornatisissimis Index
tam Vocabulorum quam adagiorum que digna
annotatu Visa sunt nouisq; impresse

1124
Doctissimi Viri et Mathematicarum disciplinae
eximij professoris Joannis de Regio monte De Tri-
angularibus omnimodis libri quinque qui bus explicantur
res necessarie cogniti uolentibus ad Scientiarum
Astronomicarum perfectionem decurrere que cum
misq; alijs hoc tempore exposite habeantur frustra
sine harum instructione ad illam quisqua aspirarit.

Epithome Truim terre partium Asiae Africe et Europe
compendiariam locorum descriptione continens
precipue autem que in Actis Lucas passim autem
Euangeliste et Ath. meminerit cum addito in fronte
libri Elencho regionum Vtriuq; ammu. insularu
quorum nono testamento fit mentio quo expeditus
pius lector que uehit muenire queat per Joachimi
Vadianum Medicum.

1125
Placidi Lantini interpretatio in libros Diodeci Thebaidos
Ibidem Collecta super Achilleida. b. Papij Stacij traditi
Ibidem Claudianus de raptu proserpine omni cura ac
diligentia missus in quo multa que in alijs hactenus
deceant ad studiosoru Vtilitate addita sunt opus me-
heret auream ac omni bus expetendum

#

¹¹²⁵
 Ibidem ¹¹²⁵ Domicy Brisoni contursini Lucani factiarum
 exemplarum libri septim.

¹¹²⁶
 Delecta Plautine cum Commentarijs Syladi Bucardij
 Brisciani. ¹¹²⁷

Persij in Papiro scriptij
 Ibidem Juuenalis cum tribus Commentarijs videlicet
 Domicy Calderini Georgij Merule necno Georgij Valle
 Ibidem Juuenalis scriptij.

¹¹²⁸
Lat. Vnacim alyjs Versibus in Pergameno scriptis
¹¹²⁹

C. Julij Hyginij Augusti liberti fabularum liber ad
 omnium poetarum lectionem mire necessarius
 et ante hac nunq. excusus.

Ibidem et eiusdem Poetico Astronomico libri vij. ¹¹³⁰

Juuenalis cum duobus Commentarijs videlicet
 Domicy Calderini et Georgij Valle.

Ibidem Somnium scriptum ex Ciceronis libro de
 re publica excerptum.